
 
 

UCHWAŁA NR LXI/560/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 645), 
po zasięgnięciu opinii zarządu Powiatu Drawskiego, Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej gminy Złocieniec drogę do Kańska, która przebiega przez 
działki o numerach ewidencyjnych: 382, 308/5, 308/7, 328/3 i 327/3 obręb nr ewid. 0019 jednostka ewid. 
Złocieniec – miasto oznaczoną na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 
 

Mirosław Kacianowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2824



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2824


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-05-04T12:20:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




